113 年 OSCE 標準化病人招募課程-Part II

一、 課程主旨：為順利推動客觀建構臨床測驗(OSCE)的運作，培訓符合未來 OSCE 國家
              考試需求的標準化病人。

二、主辦單位：國立陽明大學醫學院醫學系及亞東紀念醫院臨床技能中心
協辦單位：台灣標準化病人協會、馬偕紀念醫院臨床技能中心

三、活動日期：113 年 06 月 22 日(星期六) 09：00~16：30

四、活動地點：亞東紀念醫院南棟 6 樓第六會議室。

五、參加對象：(1)年齡 20-70 歲有志投入臨床技能訓練演出之人員。(2)歡迎本院行政、醫事、
                護理及教研單位同仁踴躍報名參加，本課程名額限額 30 人。

六、本課程完訓後將送台灣醫學教育學會進行醫師國家考試訓練標準化病人認證訓練時數，
    遲到/早退皆不給予時數認證，完成本課程者將有機會參與教案演出，並提供演出費用。

七、報名方式：請填寫表單 https://forms.office.com/r/ZaW25LfFQ6，或來電報名，分機 2150。

時間 主題 主講者

08：50-09：00 報到

09：00-10：00
SP 通識課程

標準化病人簡介 亞東紀念醫院

內科部 廖俊星主任 10：00-11：00 SP 在全國 OSCE 的角色

11：00-12：00
表演或

戲劇訓練課程

表演或戲劇訓練課程 I

劇本導讀與教案討論

馬偕紀念醫院

臨床技能中心訓練講師團隊

范雅芬/余恩惠/

王明淑/黃雅慧講師

12：00-13：00 午餐時間(備餐)

13：00-14：00
表演或

戲劇訓練課程

表演或戲劇訓練課程 II

角色形塑、情緒性格與病徵指導

馬偕紀念醫院

臨床技能中心訓練講師團隊

范雅芬/余恩惠/

王明淑/黃雅慧講師

14：00-14：10 Coffee Break

14：10-16：10 教案訓練課程 教案訓練及分組演練

馬偕紀念醫院

臨床技能中心訓練講師團隊

范雅芬/余恩惠/

王明淑/黃雅慧講師

16：10-16：30 回饋及討論
亞東紀念醫院

臨床技能中心

亞東臨床技能中心—OSCE 標準化病人培訓課程—報名表

姓    名  餐點 □葷 □素

手機

mail

★請於 6/13 前填完此表並交至南棟 10樓臨床技能中心或掃 QR code 報名，謝謝。

https://forms.office.com/r/ZaW25LfFQ6